



Det er sunt med flere kvinner i kommunestyret!

Kommunestyret i Strand er høyst mannsdominert – her trengs flere kvinner! For å gjenspeile befolkningen i lokalsamfunnet best mulig, bør jevn fordeling mellom kjønnene også gjelde makt, innflytelse og styring. Med flere kvinner inn i kommunestyret blir det lettere å belyse politiske spørsmål fra alle tenkelige sider.

Og dere kvinner som sitter på gjerdet – hopp ned og ta JenteSpranget! Gå inn i politikken, så er du med å bestemme hva som er best for Strand.

Bli med på JenteSpranget! Sørg for at Strand får flere kvinner inn i styre og stell – det er bra for hele kommunen. Husk å krysse av for flere kvinner når du avgir din stemme 10. september!



– Tone Ravnås, du er nummer 2 og første kvinne på listen til Senterpartiet i Strand ved kommunevalget 2007. Du er 28 år og barnevernspedagog – og du har ingen samboer/ektemann eller egne barn foreløpig. Etter 4 år i lokalpolitikken, hvorfor ønsker du å være med å styre utviklingen i Strand?

”Jeg er opptatt av å legge forholdene til rette for unge og gamle i alle livssituasjoner – det skal være trygt og godt å bo i Strand. Jeg vil stå på for å være med å skape et best mulig lokalmiljø for alle i kommunen vår.”

– Er det en spesiell lokalpolitisk sak du brenner for?

”Jeg er nok, som mange andre av lokalpolitikkerne i Strand, veldig opptatt av den oppvoksende generasjon. Det betyr at det blir en merkesak å kunne gi et best mulig skoletilbud. Ung læring er læring for livet – mye av livsgrunnlaget legges i skoletimene. Da blir også kvaliteten på undervisningen et viktig poeng!”

– Har kvinner egenskaper som gjør at de egner seg like godt som menn i lokalpolitikken?

”Ja, det er jeg helt sikker på! Blant annet fordi jeg har erfaring med at kvinner er flinke til å tenke helhetlig – ved å se for seg flere ulike løsninger. Jeg tror også at det er en typisk kvinnelig egenskap å ikke ta seg selv for høytidelig, og det er viktig når diskusjonen er på det heteste om ganske tunge saker.”

– Er det viktig å bevare kvinneligheten som politiker?

”Jeg tror at det å være seg selv er det viktigste – uansett hvilket kjønn man har som ståsted.”

– Hva er det dristigste spranget du har gjort så langt i livet?

”Jeg kastet meg en gang ut på en motorsykkeltur, på tross av at jeg i utgangspunktet er livredd sånne doninger. Det var en tøff opplevelse!”